
Temmuz Ayından Haberler 
SU Gender Temmuz Bülteni/ 2019 

 

 

 

Mor Sertifika Öğretmen Ağı Yaz Buluşması'nda 

3 Temmuz günü Özyeğin Üniversitesi Çekmeköy kampüsünde gerçekleşen Öğretmen Ağı Yaz Buluşması'na katıldık. Öğretmen Ağı'nın 
"değişim öğretmenle başlar" diyerek organize ettiği Yaz Buluşmasının ikinci gününde çeşitli illerden ve alanlardan 15 öğretmen ile buluşarak 
Mor Dosya projesi kapsamında 2017'den beri ürettiğimiz 21 farklı materyali tanıttık. Sunum sonrasında ise Öğretmen Ağı'ndaki öğretmenlerle 
toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı ders materyali geliştirme süreçlerini ve yapabileceğimiz ortak projeleri konuştuk. 



    

  

Gökkuşağında Kaç Renk Var? 
 
1 Temmuz’da Sabancı Üniversitesi İnsan 
Kaynakları Biriminin işbirliğiyle Sabancı 
Üniversitesi idari personeline yönelik 
“Gökkuşağında Kaç Renk Var?” başlıklı bir 
seminer gerçekleştirdik. Toplumsal cinsiyet 
temel kavramları ile başlayan seminerde, 
Emirhan Deniz Çelebi toplumsal cinsiyet 
algılarımızın nasıl şekillendiğini tartışırken 
üniversite bünyesinde bu çalışmaların neden 
önemli olduğunu vurguladı. İlayda Ece Ova ise, 
SU Gender’ın Horizon 2020 kapsamında 
yürüttüğü GEARING Roles projesinin toplumsal 
cinsiyet eşitliği bağlamında önemini aktardı ve 
çalışanların bu projeye nasıl katkı sunabileceği 
paylaşıldı. 

Toplumsal Cinsiyet ve Politika 

Konferansı 
European Conference on Gender and 
Politics akademik dergisi ekibinin bu sene 3-5 
Temmuz’da Amsterdam Üniversitesi 
Roeterseiland Kampüsü’nde düzenlediği 
uluslararası konferansa katılan Emirhan Deniz 
Çelebi, “Türkiye’de Trans Erkeklerin Açılma 
Süreçlerine Etki Eden Faktörlerin Sosyolojik 
Analizi” başlıklı bir bildiri sundu. Bildiri 
sonrasında dünyanın farklı yerlerinden gelen 
katılımcıların Türkiye’de trans erkeklerin 
açılmalarına ve trans hareketine yönelik 
sorularını cevaplayan Çelebi ayrıca SU 
Gender’ın çalışmalarını da kısaca anlattı. 

FU Berlin’de Comparative Drama 

Lansman Paneli 
Hülya Adak ve Rüstem Ertuğ Altınay’ın 
karşılaştırmalı tiyatro alanının önde gelen 
dergisi Comparative Drama için yayına 
hazırladığı Türkiye özel sayısının lansman 
paneli 9 Temmuz günü Freie Universität 
Berlin’de yapıldı. Panelde Adak ve Altınay’ın 
yanı sıra yazarlar Murat Cankara, Emine Fişek, 
Ela Gezen ve İlker Hepkaner de kısa sunumlar 
yaptılar. Derginin genel yayın yönetmeni 
Elizabeth Bradburn, yolladığı mesajda güncel 
kuramsal ve eleştirel tartışmalara cevap veren 
bu derlemenin altı yıllık görev süresi içinde 
yayınlanan en seçkin özel sayı olduğunu 
belirtti. 
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Neler yayınlandı? 

2013’ten bu yana parçası olduğumuz Columbia Üniversitesi merkezli Hafızayı Harekete Geçiren Kadınlar (Women Mobilizing Memory) çalışma 
grubu kapsamında hazırlanan Women Mobilizing Memory derleme kitabı (der. Ayşe Gül Altınay, Maria Jose Contreras, Marianne Hirsch, Jean 
Howard, Banu Karaca ve Alisa Solomon) Columbia University Press tarafından yayınlandı. Derleme içinde Bürge Abiral, Ayşe Gül Altınay, 
Dilara Çalışkan ve Armanc Yıldız'ın Cins Adımlar yürüyüşlerini feminist hafıza çalışmaları ve feminist bilgi üretimi bağlamında kaleme aldıkları 
“Cins Adımlar: Kolektif Yürüyüş ve Hikâye Anlatıcılığı ile Hafızanın Harekete Geçirilmesi” başlıklı makale de yer alıyor. Türkiye Ekonomik ve 
Sosyal Etüdler Vakfı’nın (TESEV) Friedrich Ebert Vakfı desteği ile hazırladığı ve SU Gender araştırmacısı Zeynep Gülru Göker'in kaleme 
aldığı "Akademide Kadınlar ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" başlıklı makale ise TESEV Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Tartışmaları kapsamında 
yayınlandı. 

 

https://cup.columbia.edu/book/women-mobilizing-memory/9780231191852
http://tesev.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/Gulru.Goker_.pdf


Önümüzdeki Ay Neler Var? 

 

 

 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü başvuruları bekliyor 

Bu yıl onuncu kez düzenlenecek olan, yüksek lisans ve doktora öğrencileriyle yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış 
araştırmacılara açık Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü için son başvuru tarihi 30 Eylül 2019. Ayrıntılı bilgiye web sitemizden ulaşabilirsiniz. 
Başvurularınızı kogaciogluodulu@sabanciuniv.edu adresine bekliyoruz. 

 

https://sugender.sabanciuniv.edu/tr/gelecek-etkinlikler/dicle-ko%C4%9Fac%C4%B1o%C4%9Flu-makale-%C3%B6d%C3%BCl%C3%BC-2019
mailto:kogaciogluodulu@sabanciuniv.edu


 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü başvuruları bekliyor 

Bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan, doktora öğrencileriyle doktora derecesini tamamlamasının üzerinden en fazla 15 yıl geçmiş tüm 
araştırmacılara açık Şirin Tekeli Araştırma Ödülü için son başvuru tarihi 11 Ekim 2019. Ayrıntılı bilgiye ulaşmak için tıklayın. 
Başvurularınızı sirintekeliodulu@sabanciuniv.edu adresine bekliyoruz. 
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